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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest klosz lampy, korzystnie przeznaczony do lamp 

nagrobnych. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu, 

stanowiącego klosz lampy, przejawiają się symetrycznym osiowym stylizowanym prostopadłościennym 

zarysem zawierającym wewnątrz osiowy otwór, posiadającym przy górnym i dolnym obrzeżu zarys 

pierścieni, a boczne powierzchnie o prostopadłościennym zarysie posiadają rzędy i szeregi 

równoległych zagłębionych ukośnych linii tworzących rysunek kraty, a w części górnej obwodowy pas 

o gładkiej powierzchni oraz na bocznych powierzchniach ścięte naroża tworzące pionowe pasy  

o gładkich powierzchniach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiącego klosz lampy, uwidoczniony został na 

załączonych rysunkach, na których Fig. 1 przedstawia widok czołowej przedniej powierzchni klosza 

zawierającej na prostopadłościennej powierzchni rzędy i szeregi równoległych zagłębionych ukośnych 

linii tworzących rysunek kraty, a w części górnej obwodowy pas o gładkiej powierzchni oraz na bocznych 

powierzchniach ścięte naroża tworzące pionowe pasy o gładkich powierzchniach oraz w dolnej i górnej 

części przy obrzeżu zarys pierścieni; Fig. 2 – widok tylnej powierzchni klosza zawierającej na 

prostopadłościennej powierzchni rzędy i szeregi równoległych zagłębionych ukośnych linii tworzących 

rysunek kraty, a w części górnej obwodowy pas o gładkiej powierzchni oraz na bocznych 

powierzchniach ścięte naroża tworzące pionowe pasy o gładkich powierzchniach oraz w dolnej i górnej 

części przy obrzeżu zarys pierścieni; Fig. 3 – widok z góry klosza ukazując jego prostopadłościenny 

zarys oraz zarys pierścienia przy obrzeżu dolnym i górnym oraz ścięte wzdłużne naroża ścian bocznych. 

Istotne cechy klosza lampy, według wzoru przemysłowego, uwidocznionego na załączonych 

rysunkach fig. 1 do fig. 3, przejawiają się tym, że ma symetryczny osiowy stylizowany prostopadłościan 

zarys zawierający wewnątrz osiowy otwór, posiadający przy górnym i dolnym obrzeżu zarys pierścieni, 

a boczne powierzchnie o prostopadłościennym zarysie posiadają rzędy i szeregi równoległych 

zagłębionych ukośnych linii tworzących rysunek kraty, a w części górnej obwodowy pas o gładkiej 

powierzchni oraz na bocznych powierzchniach ścięte naroża tworzące pionowe pasy o gładkich 

powierzchniach. 

 

  



 PL 24351 3 

Ilustracja wzoru 
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